СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.01.2012г                   № 5
Об  утверждении отчета о расходовании средств из резервного фонда за 4 квартала 2011 года

             Заслушав отчет Администрации Лехминского сельского поселения за 4 квартала 2011 года, решения постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политики, по вопросам муниципального имущества, Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Отчет о  расходовании средств из резервного фонда Администрации муниципального образования  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 4 квартала 2011 года утвердить.
(Согласно приложению № 1)
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                             Л.А.Федотова
                                                                                    Приложение №1

	к решению Совета депутатов Лехминского сельского поселения «Об утверждении отчета о расходовании средств из резервного фонда за  4 квартала 2011 года»  № 5 от 17.01.2012года

Из резервного фонда Администрации муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области: при годовом плане в размере 24 710,00 руб. за 4 квартала 2011 года израсходовано
24 710,00 руб., что составило 100 % к году.

	№ распоряжения, дата

	Наименование
	Сумма

	№ 4            от 05.03.2011г

№ 9            от 26.04.2011г
№ 10          от 26.04.2011г

№ 13          от 18.05.2011г

№ 19          от 26.09.2011г
№ 29          от 17.11.2011г.
№ 32          от 25.11.2011г.

№ 35          от 19.12.2011г
	На проведение культурно-массовых мероприятий, посвященных празднику «Масленица»

О выделении денежных средств на поездку в г. Гагарин

О выделении денежных средств на проведение праздника День Победы (9 мая)
О выделении денежных средств на проведение праздника – День защиты детей (1 июня)

На проведение праздничного мероприятия  День пожилого человека (1 октября)

На приобретение памятных сувениров к празднику - День бухгалтера и подарка призывнику

На проведение праздника – День Матери

На проведение и организацию мероприятий, связанных с Новогодними и Рождественскими праздниками

	1 000,00
2 000-00

3 000-00

1 300-00

3 000,00

6 600,00

510,00

7 300,00

	Итого:

	                   24 710-00